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стр Доставка 1.00 0.76 0.58 -0.48 0.87 0.70 0.87 0.84 0.81 0.80 0.83 0.84 0.86 0.70 0.25 0.85 0.73 0.87 0.61 0.92 0.77% 18351
стр Акции 0.76 1.00 0.54 -0.08 0.94 0.90 0.86 0.94 0.90 0.64 0.88 0.87 0.86 0.86 0.48 0.67 0.75 0.95 0.61 0.83 25.15% 596255
нп Кид 0.58 0.54 1.00 -0.11 0.56 0.37 0.47 0.56 0.50 0.80 0.47 0.46 0.45 0.45 0.02 0.79 0.40 0.59 0.51 0.68 0.05% 1166
Подписка -0.48 -0.08 -0.11 1.00 -0.27 -0.22 -0.43 -0.25 -0.28 -0.24 -0.34 -0.38 -0.41 -0.21 -0.17 -0.25 -0.33 -0.27 -0.08 -0.36 0.46% 10855
доб. Избранное 0.87 0.94 0.56 -0.27 1.00 0.92 0.95 1.00 0.97 0.74 0.97 0.96 0.95 0.91 0.54 0.75 0.86 0.99 0.60 0.87 2.77% 65649
ф. Скидка 0.70 0.90 0.37 -0.22 0.92 1.00 0.90 0.92 0.94 0.51 0.94 0.94 0.93 0.93 0.70 0.53 0.88 0.91 0.51 0.70 1.29% 30470
Скролл 0.87 0.86 0.47 -0.43 0.95 0.90 1.00 0.95 0.97 0.68 0.98 0.98 0.98 0.92 0.64 0.66 0.88 0.96 0.58 0.83 12.91% 306012
стр Избранное 0.84 0.94 0.56 -0.25 1.00 0.92 0.95 1.00 0.97 0.73 0.96 0.96 0.94 0.92 0.55 0.73 0.85 0.98 0.61 0.85 2.96% 70073
2 карточки 0.81 0.90 0.50 -0.28 0.97 0.94 0.97 0.97 1.00 0.69 0.99 0.98 0.97 0.97 0.69 0.65 0.89 0.97 0.57 0.80 33.90% 803788
нп М 0.80 0.64 0.80 -0.24 0.74 0.51 0.68 0.73 0.69 1.00 0.68 0.66 0.65 0.62 0.13 0.90 0.57 0.76 0.62 0.81 0.22% 5306
5 карточек 0.83 0.88 0.47 -0.34 0.97 0.94 0.98 0.96 0.99 0.68 1.00 1.00 0.99 0.95 0.67 0.65 0.91 0.96 0.55 0.80 14.43% 342054
7 карточек 0.84 0.87 0.46 -0.38 0.96 0.94 0.98 0.96 0.98 0.66 1.00 1.00 1.00 0.94 0.66 0.65 0.91 0.96 0.54 0.81 9.37% 222276
10 карточек 0.86 0.86 0.45 -0.41 0.95 0.93 0.98 0.94 0.97 0.65 0.99 1.00 1.00 0.91 0.63 0.64 0.91 0.95 0.53 0.81 5.39% 127788
ф. Размер 0.70 0.86 0.45 -0.21 0.91 0.93 0.92 0.92 0.97 0.62 0.95 0.94 0.91 1.00 0.78 0.56 0.89 0.91 0.54 0.68 5.14% 121858
ф. Сезон 0.25 0.48 0.02 -0.17 0.54 0.70 0.64 0.55 0.69 0.13 0.67 0.66 0.63 0.78 1.00 0.00 0.69 0.53 0.18 0.21 4.25% 100754
нп Ж 0.85 0.67 0.79 -0.25 0.75 0.53 0.66 0.73 0.65 0.90 0.65 0.65 0.64 0.56 0.00 1.00 0.56 0.76 0.70 0.85 0.46% 10800
ф. Цвет 0.73 0.75 0.40 -0.33 0.86 0.88 0.88 0.85 0.89 0.57 0.91 0.91 0.91 0.89 0.69 0.56 1.00 0.85 0.37 0.67 1.65% 39225
Размер в карточке 0.87 0.95 0.59 -0.27 0.99 0.91 0.96 0.98 0.97 0.76 0.96 0.96 0.95 0.91 0.53 0.76 0.85 1.00 0.65 0.90 12.63% 299548
Поиск 0.61 0.61 0.51 -0.08 0.60 0.51 0.58 0.61 0.57 0.62 0.55 0.54 0.53 0.54 0.18 0.70 0.37 0.65 1.00 0.64 0.32% 7645

Transaction 0.92 0.83 0.68 -0.36 0.87 0.70 0.83 0.85 0.80 0.81 0.80 0.81 0.81 0.68 0.21 0.85 0.67 0.90 0.64 1.00 1.50% 35472



Configuration Options Your Google Analytics Reports

Report Name S1 S2 S3 S4

View ID
Укажите ID 
представления

Укажите ID 
представления

Укажите ID 
представления Укажите ID представления

Start Date 42daysAgo 42daysAgo 42daysAgo 42daysAgo

End Date yesterday yesterday yesterday yesterday

Metrics

ga:goal1Completions
ga:goal2Completions
ga:goal3Completions
ga:goal4Completions
ga:goal5Completions
ga:goal6Completions
ga:goal7Completions
ga:goal8Completions
ga:goal9Completions
ga:goal10Completions

ga:goal11Completions
ga:goal12Completions
ga:goal13Completions
ga:goal14Completions
ga:goal15Completions
ga:goal16Completions
ga:goal17Completions
ga:goal18Completions
ga:goal19Completions
ga:transactions

ga:goal1ConversionRate
ga:goal2ConversionRate
ga:goal3ConversionRate
ga:goal4ConversionRate
ga:goal5ConversionRate
ga:goal6ConversionRate
ga:goal7ConversionRate
ga:goal8ConversionRate
ga:goal9ConversionRate
ga:goal10ConversionRate

ga:goal11ConversionRate
ga:goal12ConversionRate
ga:goal13ConversionRate
ga:goal14ConversionRate
ga:goal15ConversionRate
ga:goal16ConversionRate
ga:goal17ConversionRate
ga:goal18ConversionRate
ga:goal19ConversionRate
ga:transactionsPerSession

Dimensions ga:date ga:date

Order

Filters

Segments

Limit 1000 1000 1000 1000

Spreadsheet URL

Skip Report

For help with this add-on: https://developers.google.com/analytics/solutions/google-analytics-spreadsheet-add-on

https://developers.google.com/analytics/solutions/google-analytics-spreadsheet-add-on








Date CustomGoal1 CustomGoal2 CustomGoal3 CustomGoal4
2022-05-10 100 100 0 100
2022-05-11 90 90 0 90
2022-05-12 80 80 0 80
2022-05-13 70 70 0 70
2022-05-14 60 60 0 60
2022-05-15 50 50 98 50
2022-05-16 40 40 93 40
2022-05-17 30 30 103 30
2022-05-18 20 20 100 20
2022-05-19 10 10 70 10
2022-05-20 0 0 12 0
2022-05-21 100 100 4 100
2022-05-22 90 90 4 90
2022-05-23 80 80 4 80
2022-05-24 70 70 76 70
2022-05-25 60 60 84 60
2022-05-26 50 50 66 50
2022-05-27 40 40 8 40
2022-05-28 30 30 14 30
2022-05-29 20 20 98 20
2022-05-30 10 10 92 10
2022-05-31 0 0 110 0
2022-06-01 100 100 92 100
2022-06-02 90 90 70 90
2022-06-03 80 80 10 80
2022-06-04 70 70 10 70
2022-06-05 60 60 71 60
2022-06-06 50 50 103 50
2022-06-07 40 40 98 40
2022-06-08 30 30 83 30
2022-06-09 20 20 69 20
2022-06-10 10 10 19 10
2022-06-11 0 0 21 0
2022-06-12 100 100 86 100
2022-06-13 90 90 81 90
2022-06-14 80 80 80 80
2022-06-15 70 70 84 70
2022-06-16 60 60 62 60
2022-06-17 50 50 6 50
2022-06-18 40 40 21 40
2022-06-19 30 30 77 30
2022-06-20 20 20 70 20



S1

Last Run On 2023-02-13 4:41:07

View Name Укажите названия представления

Total Results Found 42

Total Results Returned 42

Contains Sampled Data No

Totals For All Results
ga:goal1Completions ga:goal2Completions ga:goal3Completions ga:goal4Completions ga:goal5Completions ga:goal6Completions ga:goal7Completions ga:goal8Completions ga:goal9Completions ga:goal10Completions

18351 596255 1166 10855 65649 30470 306012 70073 803788 5306

Results Breakdown
Date ga:goal1Completions ga:goal2Completions ga:goal3Completions ga:goal4Completions ga:goal5Completions ga:goal6Completions ga:goal7Completions ga:goal8Completions ga:goal9Completions ga:goal10Completions

2023-01-02 480 26561 32 56 2458 1735 11931 2620 34866 143
2023-01-03 408 17385 20 51 1761 1044 8205 1807 21698 111
2023-01-04 408 11621 27 42 1516 803 7621 1624 19436 104
2023-01-05 335 8655 22 34 1370 641 6982 1450 17551 100
2023-01-06 319 7203 24 39 1261 532 6331 1382 15486 100
2023-01-07 376 7187 13 33 1207 564 6364 1341 15997 101
2023-01-08 355 7280 26 29 1196 558 6892 1361 16747 126
2023-01-09 396 8446 22 30 1386 614 7841 1485 19320 119
2023-01-10 371 6706 11 43 1184 525 6764 1324 15993 88
2023-01-11 373 6755 20 38 1163 506 6173 1297 15119 94
2023-01-12 340 7209 27 461 1337 535 6619 1493 16455 107
2023-01-13 296 5928 14 500 1172 485 5287 1307 13606 107
2023-01-14 273 5628 13 525 1064 442 5061 1211 12894 94
2023-01-15 298 5932 23 446 1144 376 5198 1238 13422 85
2023-01-16 384 7936 22 604 1415 519 6947 1517 18057 109
2023-01-17 286 5715 20 434 1164 430 5251 1258 12752 101
2023-01-18 267 5461 19 409 1033 423 4766 1203 12460 95
2023-01-19 402 21337 22 737 1880 1249 8580 1962 26996 144
2023-01-20 336 14862 25 481 1420 735 6304 1619 17358 96
2023-01-21 312 7907 20 425 1178 437 5006 1313 13571 91
2023-01-22 315 6821 18 432 1151 427 5098 1271 13409 110
2023-01-23 501 42139 32 802 2400 1227 9815 2481 28017 141
2023-01-24 378 20269 35 528 1507 660 6656 1626 17700 121
2023-01-25 311 10731 35 399 1157 404 4691 1331 13518 130
2023-01-26 353 9664 45 488 1501 466 5432 1658 17697 168
2023-01-27 329 10970 30 432 1396 505 5669 1495 15092 114
2023-01-28 335 8566 24 466 1152 391 5151 1288 13607 118
2023-01-29 324 6858 26 473 1182 409 5312 1325 13786 120
2023-01-30 419 16121 43 583 1430 653 6495 1545 18754 144
2023-01-31 421 12836 39 213 1435 443 6339 1598 16277 139
2023-02-01 293 7131 25 52 1247 370 5159 1446 12899 122
2023-02-02 894 49787 41 76 3170 2634 14098 3101 39245 178
2023-02-03 695 34300 37 37 2437 1420 10536 2427 28079 149
2023-02-04 636 19065 24 54 1931 839 8384 1933 21192 127
2023-02-05 680 17406 42 66 1924 816 8866 1921 22227 175
2023-02-06 647 22593 48 43 2091 1070 9696 2137 24843 169
2023-02-07 635 18649 37 43 1807 867 9063 1929 22503 145
2023-02-08 588 17726 21 57 1870 879 9011 1988 22677 150
2023-02-09 634 17730 37 43 1977 758 9935 2055 25476 168
2023-02-10 585 17775 43 44 1797 720 9080 1863 22905 169
2023-02-11 648 17049 34 42 1828 654 8428 1866 21283 166
2023-02-12 715 16355 28 65 1950 705 8975 1977 22818 168



S2

Last Run On 2023-02-13 4:41:08

View Name Укажите названия представления

Total Results Found 42

Total Results Returned 42

Contains Sampled Data No

Totals For All Results
ga:goal11Completions ga:goal12Completions ga:goal13Completions ga:goal14Completions ga:goal15Completions ga:goal16Completions ga:goal17Completions ga:goal18Completions ga:goal19Completions Transactions

342054 222276 127788 121858 100754 10800 39225 299548 7645 35472

Results Breakdown
Date ga:goal11Completions ga:goal12Completions ga:goal13Completions ga:goal14Completions ga:goal15Completions ga:goal16Completions ga:goal17Completions ga:goal18Completions ga:goal19Completions Transactions

2023-01-02 14488 9171 5040 4726 3841 258 1356 11525 163 1019
2023-01-03 9418 6220 3560 3237 2907 203 1037 7577 163 822
2023-01-04 8511 5597 3333 3133 2793 199 1047 6877 133 751
2023-01-05 7781 5185 3002 2834 2825 180 1011 6300 157 747
2023-01-06 6738 4474 2631 2448 2469 162 904 5435 135 618
2023-01-07 6940 4571 2650 2556 2555 171 898 5614 142 603
2023-01-08 7279 4788 2804 2787 2623 180 884 5865 150 667
2023-01-09 8088 5230 2978 3145 3224 195 882 6434 191 660
2023-01-10 6983 4593 2592 2636 2762 181 841 5514 186 630
2023-01-11 6623 4371 2528 2466 2526 201 823 5393 191 678
2023-01-12 7275 4818 2851 2618 2655 183 851 5825 167 653
2023-01-13 5995 3874 2257 2216 2175 183 800 4783 183 557
2023-01-14 5718 3829 2290 2151 1946 191 760 4737 130 531
2023-01-15 5994 4038 2439 2245 2076 187 836 4763 128 527
2023-01-16 7631 4907 2809 2725 2620 241 940 6051 184 596
2023-01-17 5629 3662 2173 2251 1994 192 795 4639 168 484
2023-01-18 5299 3529 2073 2120 2006 193 749 4370 181 464
2023-01-19 10691 6675 3642 4130 3421 227 1096 8467 187 694
2023-01-20 7189 4578 2588 2787 2341 222 838 5858 163 576
2023-01-21 5770 3737 2124 2383 2015 188 852 4625 145 480
2023-01-22 5904 3799 2178 2352 2072 197 866 4715 149 504
2023-01-23 10895 6884 3819 4033 2950 284 1010 11620 232 1186
2023-01-24 7194 4596 2650 2771 2141 217 806 7089 175 898
2023-01-25 5772 3687 2076 2299 1785 222 656 5451 166 772
2023-01-26 7146 4581 2557 2736 2198 347 891 6628 208 772
2023-01-27 6333 4062 2258 2421 1970 266 814 6208 193 812
2023-01-28 5709 3731 2053 2300 1819 263 863 5437 171 765
2023-01-29 5936 3816 2186 2483 1899 247 948 5593 190 762
2023-01-30 7333 4625 2514 2907 2340 316 885 7652 210 973
2023-01-31 6504 4142 2273 2548 2092 288 854 6600 165 1144
2023-02-01 5224 3338 1927 2356 1872 263 733 4732 184 489
2023-02-02 17263 11280 6637 5212 3447 443 1498 15655 282 1697
2023-02-03 12179 8047 4728 3405 2497 351 1103 11276 215 1498
2023-02-04 9345 6259 3734 2777 2029 323 968 8546 154 1169
2023-02-05 9981 6668 3920 2970 2197 339 1109 8750 161 1174
2023-02-06 10631 6941 3995 3740 2606 424 1179 9391 227 1071
2023-02-07 9606 6277 3619 3132 2195 341 970 8851 278 1142
2023-02-08 9685 6343 3621 3055 2130 307 913 8991 232 1211
2023-02-09 10746 6897 4016 3365 2314 357 944 9464 248 1216
2023-02-10 9722 6178 3518 3138 2148 364 915 8787 207 1180
2023-02-11 9208 6015 3476 2933 2015 357 986 8438 161 1108
2023-02-12 9698 6263 3669 3331 2264 347 1114 9022 190 1172



S3

Last Run On 2023-02-13 4:41:08

View Name Укажите названия представления

Total Results Found 1

Total Results Returned 1

Contains Sampled Data No

Totals For All Results
ga:goal1ConversionRate ga:goal2ConversionRate ga:goal3ConversionRate ga:goal4ConversionRate ga:goal5ConversionRate ga:goal6ConversionRate ga:goal7ConversionRate ga:goal8ConversionRate ga:goal9ConversionRate ga:goal10ConversionRate

0.007739406658 0.2514664006 0.000491752393 0.004578020777 0.0276870093 0.01285051065 0.1290584333 0.02955280054 0.3389920004 0.002237768608

Results Breakdown
ga:goal1ConversionRate ga:goal2ConversionRate ga:goal3ConversionRate ga:goal4ConversionRate ga:goal5ConversionRate ga:goal6ConversionRate ga:goal7ConversionRate ga:goal8ConversionRate ga:goal9ConversionRate ga:goal10ConversionRate

0.007739406658 0.2514664006 0.000491752393 0.004578020777 0.0276870093 0.01285051065 0.1290584333 0.02955280054 0.3389920004 0.002237768608



S4

Last Run On 2023-02-13 4:41:08

View Name Укажите названия представления

Total Results Found 1

Total Results Returned 1

Contains Sampled Data No

Totals For All Results
ga:goal11ConversionRate ga:goal12ConversionRate ga:goal13ConversionRate ga:goal14ConversionRate ga:goal15ConversionRate ga:goal16ConversionRate ga:goal17ConversionRate ga:goal18ConversionRate ga:goal19ConversionRate Ecommerce Conversion Rate

0.1442588962 0.09374335755 0.05389370051 0.05139276424 0.04249229897 0.004554824909 0.01654287102 0.1263322863 0.003224225595 0.01496006937

Results Breakdown
ga:goal11ConversionRate ga:goal12ConversionRate ga:goal13ConversionRate ga:goal14ConversionRate ga:goal15ConversionRate ga:goal16ConversionRate ga:goal17ConversionRate ga:goal18ConversionRate ga:goal19ConversionRate Ecommerce Conversion Rate

0.1442588962 0.09374335755 0.05389370051 0.05139276424 0.04249229897 0.004554824909 0.01654287102 0.1263322863 0.003224225595 0.01496006937
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2022-05-10 480 26561 32 56 2458 1735 11931 2620 34866 143 14488 9171 5040 4726 3841 258 1356 11525 163 1019
2022-05-11 408 17385 20 51 1761 1044 8205 1807 21698 111 9418 6220 3560 3237 2907 203 1037 7577 163 822
2022-05-12 408 11621 27 42 1516 803 7621 1624 19436 104 8511 5597 3333 3133 2793 199 1047 6877 133 751
2022-05-13 335 8655 22 34 1370 641 6982 1450 17551 100 7781 5185 3002 2834 2825 180 1011 6300 157 747
2022-05-14 319 7203 24 39 1261 532 6331 1382 15486 100 6738 4474 2631 2448 2469 162 904 5435 135 618
2022-05-15 376 7187 13 33 1207 564 6364 1341 15997 101 6940 4571 2650 2556 2555 171 898 5614 142 603
2022-05-16 355 7280 26 29 1196 558 6892 1361 16747 126 7279 4788 2804 2787 2623 180 884 5865 150 667
2022-05-17 396 8446 22 30 1386 614 7841 1485 19320 119 8088 5230 2978 3145 3224 195 882 6434 191 660
2022-05-18 371 6706 11 43 1184 525 6764 1324 15993 88 6983 4593 2592 2636 2762 181 841 5514 186 630
2022-05-19 373 6755 20 38 1163 506 6173 1297 15119 94 6623 4371 2528 2466 2526 201 823 5393 191 678
2022-05-20 340 7209 27 461 1337 535 6619 1493 16455 107 7275 4818 2851 2618 2655 183 851 5825 167 653
2022-05-21 296 5928 14 500 1172 485 5287 1307 13606 107 5995 3874 2257 2216 2175 183 800 4783 183 557
2022-05-22 273 5628 13 525 1064 442 5061 1211 12894 94 5718 3829 2290 2151 1946 191 760 4737 130 531
2022-05-23 298 5932 23 446 1144 376 5198 1238 13422 85 5994 4038 2439 2245 2076 187 836 4763 128 527
2022-05-24 384 7936 22 604 1415 519 6947 1517 18057 109 7631 4907 2809 2725 2620 241 940 6051 184 596
2022-05-25 286 5715 20 434 1164 430 5251 1258 12752 101 5629 3662 2173 2251 1994 192 795 4639 168 484
2022-05-26 267 5461 19 409 1033 423 4766 1203 12460 95 5299 3529 2073 2120 2006 193 749 4370 181 464
2022-05-27 402 21337 22 737 1880 1249 8580 1962 26996 144 10691 6675 3642 4130 3421 227 1096 8467 187 694
2022-05-28 336 14862 25 481 1420 735 6304 1619 17358 96 7189 4578 2588 2787 2341 222 838 5858 163 576
2022-05-29 312 7907 20 425 1178 437 5006 1313 13571 91 5770 3737 2124 2383 2015 188 852 4625 145 480
2022-05-30 315 6821 18 432 1151 427 5098 1271 13409 110 5904 3799 2178 2352 2072 197 866 4715 149 504
2022-05-31 501 42139 32 802 2400 1227 9815 2481 28017 141 10895 6884 3819 4033 2950 284 1010 11620 232 1186
2022-06-01 378 20269 35 528 1507 660 6656 1626 17700 121 7194 4596 2650 2771 2141 217 806 7089 175 898
2022-06-02 311 10731 35 399 1157 404 4691 1331 13518 130 5772 3687 2076 2299 1785 222 656 5451 166 772
2022-06-03 353 9664 45 488 1501 466 5432 1658 17697 168 7146 4581 2557 2736 2198 347 891 6628 208 772
2022-06-04 329 10970 30 432 1396 505 5669 1495 15092 114 6333 4062 2258 2421 1970 266 814 6208 193 812
2022-06-05 335 8566 24 466 1152 391 5151 1288 13607 118 5709 3731 2053 2300 1819 263 863 5437 171 765
2022-06-06 324 6858 26 473 1182 409 5312 1325 13786 120 5936 3816 2186 2483 1899 247 948 5593 190 762
2022-06-07 419 16121 43 583 1430 653 6495 1545 18754 144 7333 4625 2514 2907 2340 316 885 7652 210 973
2022-06-08 421 12836 39 213 1435 443 6339 1598 16277 139 6504 4142 2273 2548 2092 288 854 6600 165 1144
2022-06-09 293 7131 25 52 1247 370 5159 1446 12899 122 5224 3338 1927 2356 1872 263 733 4732 184 489
2022-06-10 894 49787 41 76 3170 2634 14098 3101 39245 178 17263 11280 6637 5212 3447 443 1498 15655 282 1697
2022-06-11 695 34300 37 37 2437 1420 10536 2427 28079 149 12179 8047 4728 3405 2497 351 1103 11276 215 1498
2022-06-12 636 19065 24 54 1931 839 8384 1933 21192 127 9345 6259 3734 2777 2029 323 968 8546 154 1169
2022-06-13 680 17406 42 66 1924 816 8866 1921 22227 175 9981 6668 3920 2970 2197 339 1109 8750 161 1174
2022-06-14 647 22593 48 43 2091 1070 9696 2137 24843 169 10631 6941 3995 3740 2606 424 1179 9391 227 1071
2022-06-15 635 18649 37 43 1807 867 9063 1929 22503 145 9606 6277 3619 3132 2195 341 970 8851 278 1142
2022-06-16 588 17726 21 57 1870 879 9011 1988 22677 150 9685 6343 3621 3055 2130 307 913 8991 232 1211
2022-06-17 634 17730 37 43 1977 758 9935 2055 25476 168 10746 6897 4016 3365 2314 357 944 9464 248 1216
2022-06-18 585 17775 43 44 1797 720 9080 1863 22905 169 9722 6178 3518 3138 2148 364 915 8787 207 1180
2022-06-19 648 17049 34 42 1828 654 8428 1866 21283 166 9208 6015 3476 2933 2015 357 986 8438 161 1108
2022-06-20 715 16355 28 65 1950 705 8975 1977 22818 168 9698 6263 3669 3331 2264 347 1114 9022 190 1172

Conv Rate 0.0077394066580.25146640060.0004917523930.0045780207770.02768700930.012850510650.12905843330.029552800540.33899200040.0022377686080.12320241530.078338939060.055827749680.037792314420.0014830901240.0023305701950.00052967504440 0 0



Scroll Activity Depth Contacts MainGoalстр Доставка стр Акции нп Кидс Подписка доб. Избранное ф. Скидка Скролл стр Избранное2 карточки нп М 5 карточек7 карточек10 карточекф. Размер ф. Сезон нп Ж ф. Цвет Размер в карточкеПоиск Transaction
CustomGoal1 -0.14 -0.19 0.03 0.01 -0.11 -0.11 -0.12 -0.12 -0.10 -0.05 -0.09 -0.08 -0.08 -0.13 -0.13 -0.08 -0.04 -0.13 -0.25 -0.11
CustomGoal2 -0.14 -0.19 0.03 0.01 -0.11 -0.11 -0.12 -0.12 -0.10 -0.05 -0.09 -0.08 -0.08 -0.13 -0.13 -0.08 -0.04 -0.13 -0.25 -0.11
CustomGoal3 0.03 -0.07 -0.02 0.04 -0.17 -0.25 -0.16 -0.17 -0.21 0.03 -0.23 -0.24 -0.24 -0.19 -0.26 0.04 -0.21 -0.12 0.09 -0.01
CustomGoal4 -0.14 -0.19 0.03 0.01 -0.11 -0.11 -0.12 -0.12 -0.10 -0.05 -0.09 -0.08 -0.08 -0.13 -0.13 -0.08 -0.04 -0.13 -0.25 -0.11


